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Kotihoidon osastonhoitaja Hannele Saarinen:

Kotikuntoutuksen tarkoituksena on tukea ikääntyneen henkilön pär jää mis tä
omassa kodissa, kun uhkana ovat toimintakyvyn lasku tai toimintakyky on
jo heikentynyt. Kotikuntoutustiimi huolehtii kuntoutuksen lisäksi ikä ih mis ten
kotiutuksista (esim. terveyskeskussairaala, TYKS) ja pal ve lu tar peen kar toi-
tuk sis ta. Tavoitteena on toteuttaa kotiutus oikea-aikaisesti ja tur val li ses ti,
mahdollisimman varhaisessa toipilasvaiheessa, sekä tarjota asiak kaal le
yksilölliset, palvelutarvetta vastaavat ja oikea-aikaiset ko ti hoi don pal ve lut.

Kotikuntoutustiimi aloitti toiminnan 2.10.2017 pilottina. Toiminnan ta voit teis-
ta tiedotettiin ja keskusteltiin keskeisten yhteistyötahojen kanssa. Kes ki tet-
ty kotiutus/palvelutarpeen arviointi ja kuntoutus ovat selkeyttäneet asiak-
kaan hoitopolkua ja helpottaneet yhteydenottoja. Tärkeimmät yh teis työ ta-
hot pilotin aikana ovat olleet erikoissairaanhoito (TYKS), Naantalin ter veys-
kes kus sai raa la, terveyskeskus, tehostetun palveluasumisen yk si köt se kä
lyhytaikaishoidon yksiköt. Myös omaiset, omaishoitajat ja ikään ty neet it se
ovat olleet suoraan yhteydessä kotikuntoutustiimiin työn te ki jöi hin.

Fysioterapeutin keskeisiä työnsisältöjä ovat tähän asti olleet toimintakyvyn
ar vioin nit, harjoitteiden ohjaus, apuvälineiden/kotiympäristön kartoitukset ja
niveloperaatioiden läpikäyneiden asiakkaiden kuntoutus. Fysioterapeutti on
edellä mainitun lisäksi ollut käytettävissä erilaisissa asiantuntijuutta vaa ti-
vis sa konsultoinneissa hoito- ja vanhuspalveluiden koko teh tä vä alu eel la.
Yhden fysioterapeutin työpanos on pilotin aikana osoittautunut tässä laa-
ja-alai ses sa tehtävässä niukaksi.

Sairaanhoitajan työnsisältönä ovat olleet palvelutarpeiden arvioinnit, asiak-
kaan ohjaus ja konkreettinen kotona tapahtuva hoitotyö. Pilotin vai kut ta-
vuut ta on haastavaa mitata lyhyessä toiminta-ajassa (3 kk), mutta yh teis-
työ ta hoil ta ja erityisesti asiakkailta saatu palaute on ollut erittäin po si tii vis ta.
Kotikuntoutustyön suunnittelua ja toteutusta puolestaan on haastanut asia-
kas mää rien ennustamattomuus.

Kotikuntoutustoimintaa ei voi korvata ostopalvelulla, sillä kotiutus, pal ve lu-
tar peen arvioinnit ja intensiivinen kuntoutus edellyttävät jatkuvaa ja päi vit-
täis tä yhteistyötä kotihoidon hoitohenkilökunnan ja yhteistyökumppanien
kans sa.

Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola:

Kotikuntoutus tavoitteineen ja resursseineen sisältyy hoito- ja van hus pal ve-
lui den talousarvioon.



Kotona annettava kuntoutus arviointijaksoineen on yksi keskeisimmistä ikä-
ih mis ten palvelujen kehittämisen avainasioista myös koko Var si nais-Suo-
men vanhuspalvelujen kehittämisohjelmassa (KomPAssi-hanke).

Pyydämme kaupunginhallitukselta lupaa fysioterapeutin (vakanssi
1551151) ja sairaanhoitajan (vakanssi 1551150) toimien täyttämiseen
5.3.2018 alkaen.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Kotikuntoutustoiminnan vakiinnuttaminen osaksi Naantalin kotihoitoa on
pe rus tel tua saadun positiivisen kokemuksen perusteella. Naantalin kau-
pun gin sosiaali- ja terveyspalvelujen strateginen tavoite on kaikkien väes tö-
ryh mien osalta mahdollisimman itsenäinen kotona selviytyminen. Sen
vuok si on tärkeää, että nämä toimet voidaan täyttää vakituisesti 5.3.2018
al kaen.

VS. KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
fy sio te ra peu tin (vakanssi nro 1551151) ja sairaanhoitajan (va-
kans si nro 1551150) toimien täyttämiseen 5.3.2018 al kaen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


